
 

1 

 

   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                   Πάτρα, 27-06-2022 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ             Αρ. Πρωτ.:  
ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. Ε. &  Δ. Ε. ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 

Δ/ΝΣΗ  Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΑΧΑΪΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  

Διεύθυνση: Γιαννιτσών 5 & Ηπείρου, 
  26223 Πάτρα 

Τηλέφωνο: 2610-465888 
e-mail:         mail@dide.ach.sch.gr 
Πληροφορίες: Βλασσοπούλου Ευαγγελία  

 Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

ΘΕΜΑ : «Παράταση παραμονής σε σχολεία προσωρινής τοποθέτησης» 

Ο  Δ Ι Ε Υ Θ Υ Ν Τ Η Σ  Δ . Ε .  Α Χ Α Ϊ Α Σ  
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των ΠΔ 50/96, 100/97 
2. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 
3. Τις διατάξεις του Ν. 1824/88 
4. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/ Δ1 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-02) 
5. Τις διατάξεις της αρ. 170405/ΓΓ1/ 28-12-2021 (Β΄6273/28-12-2021) Υπουργικής Απόφασης «Καθορισμός 

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» 
6. Την αριθμ. 22/27-06-2022 Πράξη του ΠΥΣΔΕ 
7. Τις ανάγκες των σχολικών μονάδων αρμοδιότητάς μας 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Την παράταση παραμονής στα σχολεία της προσωρινής τοποθέτησης, των εκπαιδευτικών που 

είναι στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ (προσωρινά τοποθετημένοι μέχρι 30-06-2022). 

Η πιο πάνω παράταση ισχύει μέχρι τις νέες προσωρινές τοποθετήσεις, έως ότου αυτές 

πραγματοποιηθούν από το ΠΥΣΔΕ. Οι εν λόγω εκπαιδευτικοί θα παραμείνουν στις σχολικές μονάδες 

που ήδη βρίσκονται ΠΡΟΣΩΡΙΝΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΜΕΝΟΙ (για το σχολικό έτος 2021-2022), έως την 

ανακοίνωση της νέας τοποθέτησής τους για το σχολικό έτος 2022-2023 και θα ενημερωθούν για την 

ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας στα νέα σχολεία.  

 

 
 

 
 

Κοινοποίηση: 

1. Σχολικές Μονάδες (με ευθύνη των Δ/ντών να ενημερωθούν οι εκπ/κοί) 
2. Τμήμα Δ΄ Πληροφορικής & Νέων Τεχνολογιών (για ανάρτηση) 

 ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ  Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Δ/ΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 
 
 
 
      ΑΝΔΡΕΑΣ ΖΕΡΒΑΣ 
 

 
Η Προϊσταμένη 

Τμήματος Γ΄ Προσωπικού 
 

   

 
      Ε. Γιαννοπούλου 
   ΠΕ/Α’ – Διοικ.-Οικον. 

 
 

9634 Φ.10.1 

mailto:mail@dide.ach.sch.gr

		2022-06-28T10:28:23+0300
	EVANGELIA GIANNOPOULOU




